



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Nordic Wheelers ApS (Under frivillig likvidation)

c/o BACKOFFICE, Sølvgade 20, kl. th., 1307 København K

CVR-nr. 40 98 52 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2024.

---

**Jacob Smith**  
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Wheelers ApS (Under frivillig likvidation) c/o BACKOFFICE Sølvgade 20, kl. th. 1307 København K
	CVR-nr.: 40 98 52 04 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jacob Smith, Likvidator
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af løbehjul.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -702.901 mod -486.009 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.035.236 mod -896.865 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvoraf det fremgår, at årsregnskabet ikke er udarbejdet på grundlag af fortsat drift, og at indregning, måling og udarbejdelse er foretaget under hensyntagen hertil.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2022, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2023.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-702.901</b>	<b>-486.009</b>
2 Personaleomkostninger	-109.903	-56.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-267.819
Andre driftsomkostninger	-93.052	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-905.856</b>	<b>-810.489</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-129.380	-86.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.035.236</b>	<b>-896.865</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.035.236</b>	<b>-896.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.035.236	-896.865
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.035.236</b>	<b>-896.865</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>50.400</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.400</u>
4	Deposita	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>65.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.569	3.094
	Andre tilgodehavender	300.369	47.068
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>17.169</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>302.938</u>	<u>67.331</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>976.350</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>302.938</u></b>	<b><u>1.043.681</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>302.938</u></b>	<b><u>1.109.081</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	95.000	95.000
Overført resultat	-1.650.815	-615.579
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.555.815</b>	<b>-520.579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	1.623.410
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.623.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.250
Anden gæld	1.858.753	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.858.753	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.858.753</b>	<b>1.629.660</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>302.938</b>	<b>1.109.081</b>

### 1 Going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	95.000	281.286	376.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	-896.865	-896.865
Egenkapital 1. januar 2023	95.000	-615.579	-520.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.035.236	-1.035.236
	<b>95.000</b>	<b>-1.650.815</b>	<b>-1.555.815</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Going concern</b>		
Som en konsekvens af likvidationen er selskabets årsrapport ikke udarbejdet i overensstemmelse med principperne for fortsat drift, og derfor er aktiver og passiver indregnet til forventede netto realisationsværdier.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	108.837	56.220
Andre omkostninger til social sikring	1.066	441
	<b>109.903</b>	<b>56.661</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	443.397	443.397
Afgang i årets løb	-443.397	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>443.397</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-392.997	-125.178
Årets afskrivninger	0	-86.128
Årets nedskrivninger	-50.401	-181.691
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	443.398	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-392.997</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>50.400</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	15.000	0
Tilgang i årets løb	0	15.000
Afgang i årets løb	-15.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>15.000</b>